© 2009 ... 2019, Kistler Gruppe, Eulachstrasse 22, 8408 Winterthur, Schweiz
Tel. +41 52 224 11 11, Fax +41 52 224 14 14, info@kistler.com, www.kistler.com
Die Produkte der Kistler Gruppe sind durch verschiedene gewerbliche Schutzrechte
geschützt. Mehr dazu unter www.kistler.com
Die Informationen entsprechen dem aktuellen Wissensstand. Kistler behält sich
technische Änderungen vor. Die Haftung für Folgeschäden aus der Anwendung
von Kistler-Produkten ist ausgeschlossen.
Seite 1/3

Rohrkabelschuhen M4,
Anzugsmoment 1,4 N·m	 55188308
Bestellschlüssel
	 Typ M635B
Ausgang
±2,0 V; DC Potential Ub/2 HM3
Steckervariante HV
0,5 m Kabel mit 4 mm Laborstecker A
8 m Kabel mit 4 mm Laborstecker B
1,5 m Kabel mit 4 mm Laborstecker C
Kabellänge LV vor Zusatzelektronik
0 cm 00
<10 cm (Zahl x 1 cm) C#
10 cm ... 9,9 m* (Zahl x 10 cm) ##
Zusatzelektronik
ohne A
Dallas-ID-Modul C
Shunt-Widerstand N
Shunt-Widerstand und Dallas-ID-
Modul
P
Kabellänge nach Zusatzelektronik
0 cm 00
<10 cm (Zahl x 1 cm) C#
10 cm ... 9,9 m* (Zahl x 10 cm) ##
Steckverbinder
Steckertyp, gem. TP-600 #-
Steckerbelegung, gem. TP-600 -#
*)	 Maximale gesamte Kabellänge an der LV-Anschlussseite: 10 m
Bild 4:	 Abmessungen
 68
 9
2,
5  1
20
,6
 100
 8
7
 5
  7
1,
5
M4
 86
 60
 20
6,
3
 30,1
 59,8
 1
2,
3
 10
 24,6
Hochvoltmodul M635B
A4 a1 / 1
1:2
measure. analyze. innovate.